



Referat fra møte i Brukerråd i kriminalomsorgen

Tid: 30. januar 2023 – kl 11.30 – 14.00

Sted: Kriminalomsorgsdirektoratet - Lillestrøm

Møteleder: Johan Lothe (Wayback)

Deltakere: Johan Lothe (Wayback), Hanne Hamsund (FFP), Morten Harg (Nettverk etter soning), Maiken (Røverradioen), Endre Bendixen (Stine Sofies Stiftelse)

Heidi Bottolfs (KDI), Helene Støvertsen (KDI), Arnt Even Hustad (JD)

Fraværende: Lise Sannerud (KDI), Anders Steen (FRI), Jenny Kjønnås (RIO), Line Wilberg (KDI)

Kristin Tandberg (KDI) referent

Saknr	Sak
01/2023	Velkommen og godkjenning av referat 5.9.22 v/leder Johan Lothe Referat fra møtet den 5.9.22 godkjennes med rettelse fra Endre Bendixen Stine Sofies Stiftelse og legges ut på kriminalomsorgen.no.
02/2023	Nytt fra KDI Heidi informerte om aktuelle saker i direktoratet. Vedlagt følger PPP
	Pause
03/2023	Riksrevisjonens rapport – om tilbakeføringsarbeidet i kriminalomsorgen – (RR) Heidi redegjorde nærmere for innholdet og hvilke funn i rapporten kriminalomsorgen skal jobbe videre med. <i>Kommentarer fra Brukerrådet:</i> <ul style="list-style-type: none">- Riksrevisjonsrapporten og arbeidet/oppfølging av den - bør være tema på fremtidige brukerrådsmøter.- Merk at det er ikke alle innsatte som har store behov for omfattende hjelp. og at de som har mindre ikke blir prioritert. Helene KDI orienterte om planlagt prosess i arbeidet med å følge opp RR-rapporten. <ul style="list-style-type: none">- Helene ledet en diskusjon i brukerrådet om sentrale

	<p>prioriteringer. Og om Brukerrådet har noen tanker om suksesskriterier eller fallgruver i oppfølgingen av Riksrevisjonens undersøkelse. Se vedlagte PPP.</p> <p><i>Kommentarer fra Brukerrådet:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - Viktig med å samarbeid tett i mellom direktoratene for få etablert et bedre forvaltningssamarbeid på regional og lokalt nivå. - Anbefaler at det sjekkes ut hvilke fengsler som har gode rutiner mm og henter inn «Best practice». - Viktig at Brukerperspektivet også tas inn i direktoratsgruppen – forvaltningssamarbeidspartnere – gjerne i form av en workshops - Rapporten har ikke fokus på fornærmede eller etterlatte – Stine Sofie Stiftelse - FFP etterlyser fokus på pårørende i rapporten <p>Brukerrådet forutsetter at innspillene blir tatt inn i det videre arbeidet med RR-rapporten.</p>
04/2023	<p>Innføring av ordning med vararepresentanter i Brukerrådet? Saken utsettes til neste møte.</p>
05/2023	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> - Årshjul for møter i 2023 <p>Brukerrådsmøter:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 22. Mai - kl 11.30 – 14.00 - 16. oktober - kl 11.30 – 14.00 <p>Arbeidsutvalgsmøter:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 13. april - kl 12.30 – 14.30 - 29. september – kl 09.00 -11.00 <p>KRUS ønsker Brukerrådets deltakelse i workshop. Brukerrådet stiller seg positiv til å delta i workshop ved utarbeidelse av Bachelorutdanning for fengselsbetjenter ved KRUS etter oppdrag fra KDI. Nærmere avtale gjøres mellom leder Johan Lothe og Kjersti Hove KRUS.</p> <p>Deltakelse i arbeidsgruppe om offerperspektivet Johan Lothe har fått en henvendelse om deltaker med soningserfaring fra brukerrådet. FFP og Stine Sofies Stiftelse deltar allerede</p>